a) Comprovação de conclusão de cursos promovidos pela SEE/SP, em qualquer de suas 
instâncias, especialmente aqueles que se referirem diretamente à atuação do professor 
coordenador; 
b) Documento oficial com foto (RG, CNH) e CPF; 

c) Documento com contagem de tempo de serviço no magistério público estadual que 
comprove 1095 ( mil e noventa e cinco dias) de efetivo exercício; 
  Cópia do holerite no mês corrente da abertura deste edital: SECRETARIA DA EDUCAÇÃO 

Diretoria de Ensino DE DIADEMA,    E.E. PROFº ALDEMIR DE SOUZA CASTRO,   Av. Dona Ruyce 
Ferraz  Alvim-3431-Jardim Portinari- CEP:09961-540, Telefone: